PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	26.01.2024
	№
	21-р

О внесении изменений в Правила

внутреннего трудового

распорядка аппарата

администрации города

Снежинска

В соответствии с Федеральным Законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 № 25-ФЗ (в ред. Федерального закона от 12.12.2023 № 594-ФЗ), статьями 189, 190 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Внести изменение в пункт 2 раздела II Правил внутреннего трудового распорядка аппарата администрации города Снежинска, утвержденных распоряжением администрации Снежинского городского округа от 27.12.2022 № 566-р, изложив его в новой редакции:

«2. При заключении трудового договора лицо, поступающее                    на муниципальную службу, представляет:
заявление с просьбой о поступлении на муниципальную службу                    и замещении должности муниципальной службы;

анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона                     от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;

паспорт;

трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке,                                 за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

2

документы воинского учета – для граждан, пребывающих в запасе,                 и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

документы об образовании;

заключение медицинского учреждения об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, а в случае оформления на должность муниципальной службы, включенную в Перечень, установленный нормативно-правовыми актами органов местного самоуправления сведения о доходах, имуществе                       и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)                             и несовершеннолетних детей;

сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов                                        в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать;

иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.

В случаях, предусмотренных законодательством РФ и Положением «О муниципальной службе в городе Снежинске», утвержденным Собранием депутатов города Снежинска, прием на работу осуществляется на основании результатов конкурса.»

2. Руководителям структурных подразделений аппарата администрации ознакомить под роспись подчиненных сотрудников                        с утвержденными Правилами и представить информацию в отдел кадров администрации.

3. Отделу кадров администрации (Кудряшова О.Н.) знакомить                под роспись всех вновь поступающих на работу в аппарат администрации с Правилами внутреннего трудового распорядка аппарата администрации города Снежинска.

4. Настоящее распоряжение вступает с 12 марта 2024 года.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю      за собой.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

ОК – 1 экз.

Ташбулатову М.Т. – 1

Кудряшову К.В. – 1

Фоминой О.П. – 1

Шарыгину Д.А. – 1

	ОМР – 1

ОЗГТ – 1

ОИИКР – 1

ЗАГС – 1

УГ – 1

ООХО – 1

ОР – 1

ОЖиСП – 1

ОГЗ – 1

УЭ – 1

ОИИПД – 1

ОБУиО – 1

ОМЗ – 1

КРО – 1

Юр.отдел – 1

КДН – 1

Зубрицкой И.Н. – 1

О.Н.Кудряшова, 133

начальник ОК

ДХ 1  17.01.2024
34